

الحقوق المنسوبة إلى مساهمي الشركة الام

المجموعة	رأس المال الف ر.ع	علاوة إصدار الف ر.ع	احتياطي قانوني الف ر.ع	احتياطي عام الف ر.ع	أرباح محتفظ بها الف ر.ع	تغيرات متراكمة في القيمة العادلة الف ر.ع	المجموع الف ر.ع	حقوق ليست تحت السيطرة الف ر.ع	إجمالي حقوق المساهمين مليون ر.ع.
كما في 1 يناير 2018	8,970	978	4,445	12,961	67,698	672	95,724	4,255	99,979
التأثيرات المبدئية نتيجة تطبيق									
IFRS 9	--	--	--	--	(1,225)	--	(1,225)	--	(1,225)
كما في 1 يناير 2018	8,970	978	4,445	12,961	66,473	672	94,499	4,255	98,754
ربح السنة	--	--	--	--	9,214	--	9,214	(80)	9,134
الإيرادات الشاملة الأخرى	--	--	--	--	--	(1,387)	(1,387)	260	(1,127)
إجمالي الإيرادات الشاملة	--	--	--	--	9,214	(1,387)	7,827	180	8,007
ربح السنة 2017	--	--	--	--	(4,037)	--	(4,037)	--	(4,037)
المحول الى الاحتياطي العام	--	--	--	926	(926)	--	--	--	--
كما في 31 ديسمبر 2018	8,970	978	4,445	13,887	70,724	(715)	98,289	4,435	102,724
كما في 1 يناير 2019	8,970	978	4,445	13,887	70,724	(715)	98,289	4,435	102,724
ربح الفترة	--	--	--	--	4,744	--	4,744	223	4,967
الإيرادات الشاملة الأخرى	--	--	--	--	(4)	383	379	(115)	264
إجمالي الإيرادات الشاملة	--	--	--	--	4,740	383	5,123	108	5,231
استحواذ من شركة تابعة	--	--	--	--	--	--	--	--	--
ربح السنة 2018	--	--	--	--	(4,037)	--	(4,037)	--	(4,037)
المحول الى الاحتياطي العام	--	--	--	--	--	--	--	--	--
كما في 30 سبتمبر 2019	8,970	978	4,445	13,887	71,427	(332)	99,375	4,543	103,918

شركة صناعة الكابلات العمانية (ش.م.ع.ع) وشركتيها التابعتين
بيان التغيرات في حقوق المساهمين (الغير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2019 م

الشركة الأم	الشركة الأم	رأس المال الف ر.ع	علاوة إصدار الف ر.ع	احتياطي قانوني الف ر.ع	احتياطي عام الف ر.ع	أرباح محتفظ بها الف ر.ع	تغيرات متراكمة في القيمة العادلة الف ر.ع	المجموع الف ر.ع
كما في 1 يناير 2018	التأثيرات المبدئية نتيجة تطبيق IFRS 9	8,970	978	2,990	11,808	68,109	680	93,535
		--	--	--	--	(1,225)	--	(1,225)
كما في 1 يناير 2018	ربح السنة	8,970	978	2,990	11,808	66,884	680	92,310
الإيرادات الشاملة الأخرى	إجمالي الإيرادات الشاملة	--	--	--	--	9,265	--	9,265
ربح السنة 2017	المحول إلى الاحتياطي العام	--	--	--	--	--	(1,583)	(1,583)
كما في 31 ديسمبر 2018		8,970	978	2,990	12,734	71,186	(903)	95,955
كما في 1 يناير 2019	ربح الفترة	8,970	978	2,990	12,734	71,186	(903)	95,955
الإيرادات الشاملة الأخرى	إجمالي الإيرادات الشاملة	--	--	--	--	4,480	--	4,480
ربح السنة 2018	المحول إلى الاحتياطي العام	--	--	--	--	--	503	503
كما في 30 سبتمبر 2019		8,970	978	2,990	12,734	71,629	(400)	96,901

